СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 января 2025 г. № 1/4-СД

О проведении дополнительных
мероприятий по социалыю-

развитию
района

экономическому
Лосиноостровского
города Москвы в 2025 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП

«О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию

районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы

Лосиноостровского района города Москвы Гайдарова М.М. от 15 января 2025

года №ИК-01-39/5, а также согласование главой управы проекта решения,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования города

Москвы - муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве

решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому

развитию Лосиноостровского района города Москвы в 2025 году (приложение).

2. Главе управы Лосиноостровского района города Москвы обеспечить

реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего

решения.

2

3. Направить настоящее решение в управу Лосиноостровского района города

Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Лосиноостровский в

городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования

Лосиноостровский в городе Москве Федорову А.А.

муниципального округа

Глава внутригородского муниципальн^^^

образования - муниципального округа||«54'
Лосиноостровский в городе Москве О ojo А.А. Федорова

тк [уА S#/go
ЧУ £/0 о *уо в <

.*»г
■'в

*

3
Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального образования
- муниципального округа Лосиноостровский
в городе Москве
ot21.01.2025 г.№ 1/4-СД

Согласовано:

Глава.уи. ЗЬ1 одского
образования -го района

г t) округа
:ий в городе Москве
5_А.А. Федорова

2025 г.

«1: г-. ш[л1
L\W=ЬМ^Гайдаров

2025 г. 4^=4
и • v

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Лосиноостровского района
города Москвы на 2025 год

№ п/п Адрес Виды работ Объем
работ

Ед. измерения Стоимость
работ,

тыс, руб.
(шт.)

1 2 3 4 5 6
1. Ремонт квартир льготных категорий населения, в том числе:
1.1 ремонт квартир ветеранов Великой Отечественной войны

Ремонт кухни, коридора (замена
обоев, дверей, пола)1.1.1 Анадырский проезд, д. 55, кв. 10 1 133,62шт.

1.2 ремонт квартир других граждан, признанных нуждающимися

1.2.1 Оборонная ул., д. 2, кв. 61 Ремонт коридора, электропроводки 1 323,10шт.

Итого: 456,72